CAMERA DI COMMERCIO

VENEZIA GIULIA

TRIESTE GORIZIA

ELENCO MANDATI 01/04/2022 - 30/06/2022

adempimento ex articolo 4-bis D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.

Data Mandato | Importo Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope

01/04/2022 21,50 TREVISAN LAURA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/04/2022 21,50[{SPIRIDON SORIN 7500 Altre operazioni finanziarie

04/04/2022 9,99] ARUBA SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

04/04/2022 18,49] ARUBA SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

04/04/2022 9,99] ARUBA SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

04/04/2022 15,49] ARUBA SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

04/04/2022 9,99] ARUBA SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

04/04/2022 7,000 ARUBA SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

04/04/2022 3,000 ARUBA SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

04/04/2022 15,49] ARUBA SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

04/04/2022 297,98 COLLABORATORI DIVERSI 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio

04/04/2022 13.556,01] COLLABORATORI DIVERSI 4507 Commissioni e Comitati

04/04/2022 25,99] ARUBA SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

04/04/2022 2,000 ARUBA SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

06/04/2022 794.08| AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 Ritenute Frariali su indennita a organi istituzionali e altri

06/04/2022 178.80| AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 cR?I:ESIf?:ra:iali su indennita a organi istituzionali e altri

06/04/2022 1.314.36| AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 CR(;?clEﬁ};SI'crariali su indennita a organi istituzionali e altri
compensi

06/04/2022 291,10 AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

06/04/2022 746.00| AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 Ritenute Frariali su indennita a organi istituzionali e altri

06/04/2022 100,00| AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 cR?I:ESIf?:ra:iali su indennita a organi istituzionali e altri

06/04/2022 1.856.59| AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 CR(;?clEﬁ};SI'crariali su indennita a organi istituzionali e altri
compensi

06/04/2022 8.762,26] AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 LV.A.

06/04/2022 15.806,56] AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 LV.A.

06/04/2022 120.611,91] AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

07/04/2022 96,00] IS COPY SRL 4201 Noleggi

07/04/2022 223,20] IS COPY SRL 4201 Noleggi

07/04/2022 373,871 ENI PLENITUDE SPA SOCIETA' BENEFIT 2118 Riscaldamento e condizionamento

07/04/2022 -10,86] ENI PLENITUDE SPA SOCIETA' BENEFIT 2118 Riscaldamento e condizionamento

07/04/2022 -0,28] ENI PLENITUDE SPA SOCIETA' BENEFIT 2118 Riscaldamento e condizionamento

07/04/2022 900,00] IS COPY SRL 4201 Noleggi

07/04/2022 398,40| IS COPY SRL 4201 Noleggi

07/04/2022 308,40| IS COPY SRL 4201 Noleggi

07/04/2022 1.912.00| KONE S.PA. 2124 Mar?utcnzionc ordinaria e riparazioni di immobili e loro
pertinenze

07/04/2022 30,001 SALUS SRL 1599 Altri oneri per il personale

07/04/2022 416,00 SALUS SRL 1599 Altri oneri per il personale

07/04/2022 240,00 SALUS SRL 1599 Altri oneri per il personale

07/04/2022 2,00] SALUS SRL 1599 Altri oneri per il personale

07/04/2022 251,431 HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

07/04/2022 12,911 HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

07/04/2022 113,88] HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

07/04/2022 144,791 HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

07/04/2022 1.464,73] AGENZIA DELLE ENTRATE 4399 Altri oneri finanziari




08/04/2022 67.962,39] ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
08/04/2022 1.900,00] IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

08/04/2022 875,00 MEDIA TECHNOLOGIES SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
11/04/2022 29.533,56| ISPACE SRLS 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
11/04/2022 20.000,00] T & B ASSOCIATI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
11/04/2022 9.000,00] MQUADRO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
13/04/2022 23.850,00] ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13/04/2022 2.920,68]ZERBO ALESSANDRO 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
13/04/2022 100,00]ZERBO ALESSANDRO 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
13/04/2022 146,03]ZERBO ALESSANDRO 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
13/04/2022 1.670,00] TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124 sz‘;t;r;zcione ordinaria ¢ riparazioni di immobili ¢ loro
15/04/2022 667,00|BERGONZONI CLAUDIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
15/04/2022 26,68 BERGONZONI CLAUDIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
15/04/2022 4.424,25] AFICURCI SPA BROKER DI ASSICURAZIONE 2122 Assicurazioni

15/04/2022 2.073,00] AFICURCI SPA BROKER DI ASSICURAZIONE 2122 Assicurazioni

15/04/2022 691,00] AFICURCI SPA BROKER DI ASSICURAZIONE 2122 Assicurazioni

15/04/2022 970,50] AFICURCI SPA BROKER DI ASSICURAZIONE 2122 Assicurazioni

15/04/2022 323,50] AFICURCI SPA BROKER DI ASSICURAZIONE 2122 Assicurazioni

15/04/2022 1.474,75] AFICURCI SPA BROKER DI ASSICURAZIONE 2122 Assicurazioni

15/04/2022 410,00] AFICURCI SPA BROKER DI ASSICURAZIONE 7500 Altre operazioni finanziarie

15/04/2022 3.904,42] AFICURCI SPA BROKER DI ASSICURAZIONE 2122 Assicurazioni

15/04/2022 11.713,28] AFICURCI SPA BROKER DI ASSICURAZIONE 2122 Assicurazioni

15/04/2022 20.000,00] FIVE FLOWERS DI ELISA BABOS 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
15/04/2022 46,80|LENARDUZZI FRANCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/04/2022 49,02|LENARDUZZI FRANCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

19/04/2022 91,04 TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
19/04/2022 75,80 TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
19/04/2022 75,80 TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
19/04/2022 165,001 TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
19/04/2022 168,74] TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
19/04/2022 4.420,28| TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
19/04/2022 1.636,75] CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
19/04/2022 95,00] CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
19/04/2022 110,17| CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
19/04/2022 1.072,96] CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
19/04/2022 561,60 FINZICARTA SAS 2104 Altri materiali di consumo

19/04/2022 966,00 CO.SEMA. AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
19/04/2022 849,86] EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

19/04/2022 412,30 EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

19/04/2022 1.377,78| TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124 x;ﬁ;ﬁi‘mc ordinaria e riparazioni di immobili ¢ loro
19/04/2022 1.377,78] TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124 sz‘;t;r;zcione ordinaria ¢ riparazioni di immobili ¢ loro
19/04/2022 1.377,78| TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124 x;ﬁ;ﬁi‘mc ordinaria ¢ riparazioni di immobili ¢ loro
19/04/2022 466,22 FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
19/04/2022 15,00] FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
19/04/2022 2,001 FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
19/04/2022 634,711 FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
20/04/2022 23,84] DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
20/04/2022 1.716,48] DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
20/04/2022 402,57 COMAUTO SRL 4202 Locazioni

20/04/2022 47,68] DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
20/04/2022 26.631,17| TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale




20/04/2022 9.761,14] TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
20/04/2022 238,98] TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
20/04/2022 104,011 E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

20/04/2022 30,20 E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
20/04/2022 18.543,76] AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

20/04/2022 1.696,85] AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

20/04/2022 729,171 AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

20/04/2022 18,72 U.LL.FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
20/04/2022 182,921 C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
20/04/2022 44,40 C.G.IL. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
20/04/2022 9.296,80] REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

20/04/2022 155,30 FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
20/04/2022 155,30 FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

20/04/2022 241,001 SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
20/04/2022 230,00 EUROCQS SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
20/04/2022 1.881,69] TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

20/04/2022 664,111 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
20/04/2022 7,35| E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

20/04/2022 2,14] E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
20/04/2022 827,99] AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

20/04/2022 113,581 AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

20/04/2022 63,80] AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

20/04/2022 16,68] C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
21/04/2022 218,30 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
21/04/2022 2.742,33] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
21/04/2022 73,63] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
21/04/2022 122,50] CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21/04/2022 32,07| CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21/04/2022 16,00] CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21/04/2022 16,00] CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21/04/2022 4.037,32] GIOMIDA PHOTO DI GIOVANNA CURTO 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
21/04/2022 8.015,48] GIOMIDA PHOTO DI GIOVANNA CURTO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
22/04/2022 300,00 POLICLINICO TRIESTINO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

22/04/2022 2,00] POLICLINICO TRIESTINO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

22/04/2022 249,99 CICI\]IZ?\C}? ZI'ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22/04/2022 3.676,87 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22/04/2022 150,00 CICI\]IZ?\C}? ZI'ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22/04/2022 339,00 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22/04/2022 649,92 CICI\]IZ?\C}? ZI'ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22/04/2022 249,99 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 7500 Altre operazioni finanziarie

22/04/2022 249,99 CICI\]IZ?\C}? ZI'ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 7500 Altre operazioni finanziarie

22/04/2022 152,25 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22/04/2022 354,99 CICI\]IZ?\C}? ZI'ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
27/04/2022 1.026,05] CO.SE.MA. AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
27/04/2022 1.211,35] CO.SE'MA. AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
27/04/2022 2.287,31] CO.SE.MA. AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
27/04/2022 2.287,31] CO.SE'MA. AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
27/04/2022 1.026,05] CO.SE.MA. AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
27/04/2022 1.211,35] CO.SE'MA. AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
27/04/2022 949,20 CO.SEMA. AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza




27/04/2022 50,40] CO.SE.MA. AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
27/04/2022 2.287,31] CO.SEMA. AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
27/04/2022 890,40 CO.SE'MA. AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
27/04/2022 1.026,05] CO.SE.MA. AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
27/04/2022 1.211,35] CO.SE'MA. AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
27/04/2022 773,00 CO.SEMA.AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
27/04/2022 628,62 ILN.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
27/04/2022 77.076,21| PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
27/04/2022 2.007,95] PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
27/04/2022 220,67 PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
27/04/2022 68,20 PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
27/04/2022 6.010,72] PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
27/04/2022 207,23 PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
27/04/2022 13,45] PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
27/04/2022 1.480,00] AZIENDA SPECIALE ZONA FRANCA DI GORIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

27/04/2022 77,13] IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
27/04/2022 -0,11] IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
27/04/2022 9,98| IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
27/04/2022 48,75 IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
27/04/2022 0,29] IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
27/04/2022 19,96] IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
27/04/2022 48,75| IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
27/04/2022 0,29] IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
27/04/2022 19,96] IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
27/04/2022 15,00 TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
27/04/2022 3.032,98] FULIBER DI EVA FUCKA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
27/04/2022 62.087,00] AZIENDA SPECIALE ZONA FRANCA DI GORIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

27/04/2022 366,00l VALLE MARINO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
27/04/2022 18,30 VALLE MARINO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
27/04/2022 7.014,71|TERRANO BIAGIO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
27/04/2022 280,59|TERRANO BIAGIO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
28/04/2022 4.829,97| HERA SPA 2118 Riscaldamento ¢ condizionamento

28/04/2022 3,30 HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

28/04/2022 5,98] HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

28/04/2022 76,44] HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

28/04/2022 30,00 ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 4499 Altri tributi

28/04/2022 60,00 ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 4499 Altri tributi

28/04/2022 14,60] CREDIT AGRICOLE - FRIULADRIA 4399 Altri oneri finanziari

28/04/2022 33,40 CREDIT AGRICOLE - FRIULADRIA 4399 Altri oneri finanziari

28/04/2022 33,10 CREDIT AGRICOLE - FRIULADRIA 4399 Altri oneri finanziari

29/04/2022 420,38] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
29/04/2022 64,131 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
29/04/2022 26,831 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
29/04/2022 37,34] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
29/04/2022 21,60 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
29/04/2022 4.590,14] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
29/04/2022 1.982,40] CO.SE.MA. AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
29/04/2022 1.800,00 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
29/04/2022 200,00 CICI\]IZ?\CPA II:/I'ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
02/05/2022 3.626,72] CONSORZIO TUTELA VINI COLLIO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
02/05/2022 1.373,28] CONSORZIO TUTELA VINI COLLIO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese




02/05/2022 2.800,00] KOSTANI SAS DI KOSOVARE MUSTAFA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

02/05/2022 9.276,28] KOSTANI SAS DI KOSOVARE MUSTAFA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese

02/05/2022 13.287,36] BELUGA MARINE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

02/05/2022 2.285,21| BELUGA MARINE SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese

02/05/2022 1.092,00] SARDO DAVID 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

02/05/2022 21,50|]SANTORO MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/05/2022 1.017,18] VERDIMONTI MAURO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

02/05/2022 40,68 VERDIMONTI MAURO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

03/05/2022 1.510,90] ENI PLENITUDE SPA SOCIETA' BENEFIT 2118 Riscaldamento e condizionamento

03/05/2022 157,55 ENI PLENITUDE SPA SOCIETA' BENEFIT 2118 Riscaldamento ¢ condizionamento

03/05/2022 8,111 ENI PLENITUDE SPA SOCIETA' BENEFIT 2118 Riscaldamento e condizionamento

03/05/2022 0,21] ENI PLENITUDE SPA SOCIETA' BENEFIT 2118 Riscaldamento e condizionamento

03/05/2022 1.321,42] HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

03/05/2022 35,000 HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

04/05/2022 30,50] DIVERSI - PAGO PA 7500 Altre operazioni finanziarie

04/05/2022 25,00 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

04/05/2022 1.249,99 CICI\]IZ?\C}? ZI'ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

04/05/2022 1.291,08 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

04/05/2022 6.064,11 CICI\]IZ?\C}? ZI'ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software

04/05/2022 2.092.48 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

04/05/2022 854,00 CICI\]IZ?\C}? ZI'ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software

04/05/2022 3.150,00] NUOVA ALFA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

04/05/2022 1.377,78| TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124 x:;‘;t;r;zcione ordinaria ¢ riparazioni di immobili ¢ loro

05/05/2022 9.094,50] AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 LV.A.

05/05/2022 1.480.62| AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 Ritenute F:raIiali su indennita a organi istituzionali e altri

05/05/2022 25474 AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 CR(;?clEﬁ};SI'crariali su indennita a organi istituzionali e altri

05/05/2022 140,00| AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 cR?I:ESIf?:ra:iali su indennita a organi istituzionali e altri
compensi

05/05/2022 2.718.50| AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 Ritenute Frariali su indennita a organi istituzionali e altri

05/05/2022 478.80| AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 cR?I:ESIf?:ra:iali su indennita a organi istituzionali e altri
compensi

05/05/2022 7.633,20] AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 LV.A.

05/05/2022 174.704,94] ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali

05/05/2022 2,00 ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali

05/05/2022 8.655,10] ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali

05/05/2022 2,00 ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali

05/05/2022 238,05] IC OUTSOURCING SCRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

05/05/2022 103,42] IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

05/05/2022 6.030,00] IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

05/05/2022 3.800,00] IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

05/05/2022 1.900,00] IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/05/2022 3.500,00] IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/05/2022 168,00 AGENZIA DELLE ENTRATE CENTRO OPERATIVO DI PESCARA |7500 Altre operazioni finanziarie

06/05/2022 7,29|CECOTTI MICHELA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/05/2022 2.000,00] CONSORZIO MIB TRIESTE SCHOOL OF MANAGEMENT 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private

06/05/2022 380,00 ORDINE DEI GIORNALISTI FRIULI VENEZIA GIULIA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/05/2022 14,231 MAIAEXPRESS SRL 2121 Spese postali e di recapito

09/05/2022 235,00 GRAFICA GORIZIANA SaS di PELICON EDI E CEVDEK MITIJA ~ [2298 Altre spese per acquisto di servizi

09/05/2022 136,00] GSA FIRESAFE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

09/05/2022 480,00] TERMAG MANUTENZIONT SRL SOC. UNTPERSONALE 2124 x;ﬁ;ﬁi‘mc ordinaria e riparazioni di immobili ¢ loro

09/05/2022 215,00 TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124 Manutenzione ordinaria ¢ riparazioni di immobili ¢ loro

pertinenze




09/05/2022 6.391,87| ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali

09/05/2022 2,00 ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali

09/05/2022 43.657,18] ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali

09/05/2022 2,00 ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali

09/05/2022 2.956,00] ISONTINA AMBIENTE 4499 Altri tributi

09/05/2022 7.140,00] ISONTINA AMBIENTE 4499 Altri tributi

09/05/2022 6.625,00 COMUNE DI CORMONS 4405 ICL

09/05/2022 12.625,22| CELINIA SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese

10/05/2022 119,90 TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

10/05/2022 -22,80] TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

10/05/2022 294,331 TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

10/05/2022 2.150,00]NURRA RICCARDO 7500 Altre operazioni finanziarie

12/05/2022 740,75] F.LLI COTZA SNC DI COTZA LUCA E VINICIO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

12/05/2022 204,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

12/05/2022 204,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

12/05/2022 100,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

12/05/2022 228,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

12/05/2022 667,00l VALENTINI DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

12/05/2022 2,00]VALENTINI DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

12/05/2022 26,76|VALENTINI DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

12/05/2022 1.657,80] ARDIS - AGENZIA REG DIRITTO STUDI SUPERIORI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/05/2022 1.029,60] CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

12/05/2022 195,00 TECNOCOOP SOC. COOP. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/05/2022 195,00 TECNOCOOP SOC. COOP. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/05/2022 421,89] COMAUTO SRL 4202 Locazioni

12/05/2022 19,32 COMAUTO SRL 4202 Locazioni

12/05/2022 380,00| SCHINDLER spA 2124 Maﬁutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
pertinenze

12/05/2022 63,30| GIEMME ANTINCENDIO & SICUREZZA - TECNOIMPIANTI 2124 x;’x;’f’“c ordinaria ¢ riparazioni di immobili ¢ loro

12/05/2022 1.205,00| GIEMME ANTINCENDIO & SICUREZZA - TECNOIMPIANTI 2124 x:;‘;t;r;zcione ordinaria ¢ riparazioni di immobili ¢ loro

12/05/2022 240,00 TE.MA UFFICIO SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

12/05/2022 1.540,78] VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 5103 Impianti e macchinari

12/05/2022 2.100,00]GILARDENGHI GIAN DOMENICO 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato

12/05/2022 496,00 0?{?];[}?]1};{:' DISISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/05/2022 496,00 O?{?];F;I)ll}izlg' DISISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/05/2022 496,00 0?{?];[}?]1};{:' DISISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/05/2022 1.806,00 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/05/2022 516,30 CICI\;i(iC}?XERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/05/2022 225,00 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

12/05/2022 525,00 CICI\;i(iC}?XERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/05/2022 154,98 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

12/05/2022 375,00 CICI\]IZ?\C}? ZI'ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

12/05/2022 649,20 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

12/05/2022 1.962,48 CICI\]IZ?\C}? ZI'ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

12/05/2022 225,00 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 7500 Altre operazioni finanziarie

12/05/2022 1.820,00 CICI\;i(iC}?XERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/05/2022 2.420,00 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/05/2022 250,00 CICI\]II:\(iC}?Z[,ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

12/05/2022 540,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

CCIAA P.A.




INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE

12/05/2022 2.091,65 CCIAAPA. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
12/05/2022 624,99 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
12/05/2022 1.112,27 CICI\;i(iC}?XERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
12/05/2022 199,98 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 7500 Altre operazioni finanziarie

12/05/2022 199,98 CICI\;i(iC}?XERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 7500 Altre operazioni finanziarie

12/05/2022 1.834,98 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
12/05/2022 1.495,89 CICI\;i(iC}?XERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
13/05/2022 5.838,52] ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
13/05/2022 2,001 ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
13/05/2022 177,371 ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
13/05/2022 2,001 ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
13/05/2022 984,66] ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
13/05/2022 2,20 ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13/05/2022 2,00 ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
13/05/2022 21,50|MARZOCCHI CARLO 7500 Altre operazioni finanziarie

13/05/2022 21,50|RUDEZ ELENA 7500 Altre operazioni finanziarie

16/05/2022 750,00 CICI\]IZ?\C}? ZI'ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
16/05/2022 750,00 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
16/05/2022 15.567,20] TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
16/05/2022 622,691 TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
17/05/2022 1.951,15] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
17/05/2022 133,67 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
17/05/2022 69,65] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
17/05/2022 400,00l MARAZ FEDERICA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
17/05/2022 16,00lMARAZ FEDERICA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
17/05/2022 2,00lMARAZ FEDERICA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
18/05/2022 1.084,23] AGENZIA DELLE ENTRATE 4399 Altri oneri finanziari

18/05/2022 7.000,00] 1.B.C. INTERMARKET BUSINESS CONSULTING SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

19/05/2022 488,00l FRASSINI ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
19/05/2022 19,52|FRASSINI ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
19/05/2022 9.460,35] ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
19/05/2022 6.476,56] ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
19/05/2022 2,001 ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
19/05/2022 -5.784,91|] ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
19/05/2022 -2,00] ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
19/05/2022 21,50|PURIC MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie

20/05/2022 2.897,87| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
20/05/2022 76.497,27| PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
20/05/2022 1.397,67| PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
20/05/2022 188,79 PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
20/05/2022 57,35] PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
20/05/2022 6.235,13] PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
20/05/2022 206,95] PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
20/05/2022 20,791 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
20/05/2022 17,821 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
20/05/2022 26,831 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
20/05/2022 283,20 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
20/05/2022 25.994,59| TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

20/05/2022 7.707,78] TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
20/05/2022 238,98 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale




20/05/2022 101,531 E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale
20/05/2022 29,50 E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
20/05/2022 18,721 U.LL. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
20/05/2022 182,92 C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
20/05/2022 44,401 C.G.LL. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
20/05/2022 628,62| I.N.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
20/05/2022 9.146,93| REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

20/05/2022 155,30 FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
20/05/2022 155,30 FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

20/05/2022 241,001 SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
20/05/2022 230,00 EUROCQS SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
20/05/2022 1.881,63] TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale
20/05/2022 420,57 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
20/05/2022 7,35| E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale
20/05/2022 2,13] E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
20/05/2022 846,71] AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
20/05/2022 114,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
20/05/2022 63,80] AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
20/05/2022 16,68] C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
23/05/2022 667,00/ CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
23/05/2022 26,68 CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
23/05/2022 2,00 CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
23/05/2022 112,24|SANZIN SAMO 7500 Altre operazioni finanziarie

23/05/2022 2.806,00]SANZIN SAMO 7500 Altre operazioni finanziarie

23/05/2022 1.738,50|PALUMBO ANGELO 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
23/05/2022 69,54|PALUMBO ANGELO 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
23/05/2022 1.657,80] ARDIS - AGENZIA REG DIRITTO STUDI SUPERIORI 7500 Altre operazioni finanziarie

23/05/2022 173,60 UNIONCAMERE 01484460587 01000211001 1599 Altri oneri per il personale

23/05/2022 3.054,04] UNIONCAMERE 01484460587 01000211001 4399 Altri oneri finanziari

23/05/2022 610,00] STUDIO NOTAI R.COMISSO E T.GIORDANO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
23/05/2022 667,00]FRANCESE MARIA FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
23/05/2022 26,68|FRANCESE MARIA FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
23/05/2022 2,00JFRANCESE MARIA FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
24/05/2022 3.833,33] ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/05/2022 23.850,00] ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/05/2022 1.800,00] STARHOTELS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/05/2022 286,36] STARHOTELS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/05/2022 39,09] STARHOTELS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/05/2022 168,00 RETEAMBIENTE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/05/2022 34.960,76] UNIVERSITAT POLITECNICA DE VALENCIA 7500 Altre operazioni finanziarie

24/05/2022 12,26] UNIVERSITAT POLITECNICA DE VALENCIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/05/2022 487,69 IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
24/05/2022 0,31] IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
25/05/2022 32,00] CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

25/05/2022 110,00] CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
25/05/2022 34,14 CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

25/05/2022 208,50] CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
25/05/2022 300,00] CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
26/05/2022 1.460,20] DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
26/05/2022 83,44] DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
26/05/2022 14.301,90] ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali




26/05/2022 2,001 ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
26/05/2022 21.330,68] ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
26/05/2022 2,001 ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
26/05/2022 13.875,00 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

26/05/2022 8.695,00 CICI\;i(iC}?XERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

26/05/2022 2.783,07 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
26/05/2022 1.440,00 CICI\]IZ?\C}? ZI'ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
26/05/2022 720,00 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
26/05/2022 1.440,00 CICI\]IZ?\C}? ZI'ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
26/05/2022 720,00 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
26/05/2022 322,50 CICI\]IZ?\C}? ZI'ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
26/05/2022 81,60 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

26/05/2022 3.800,00] IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
27/05/2022 1.646,40] CO.SE.MA. AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
27/05/2022 798,00] CO.SEMA. AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
27/05/2022 834,06 EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

27/05/2022 305,10] EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

27/05/2022 163,64 STARHOTELS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

27/05/2022 2,20 STARHOTELS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

27/05/2022 220,00 FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
27/05/2022 15,00] FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
27/05/2022 2,00 FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
27/05/2022 152,071 FRATELLI COSULICH S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

27/05/2022 8,00] FRATELLI COSULICH S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

27/05/2022 2,001 FRATELLI COSULICH S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

27/05/2022 387,00 TIPOGRAFIA TRIESTINA S.N.C. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

27/05/2022 1.377,78| TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124 x:;‘;t;r;zcione ordinaria ¢ riparazioni di immobili ¢ loro
30/05/2022 15,001 TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
30/05/2022 21,501 AZIENDA SPECIALE ZONA FRANCA DI GORIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

30/05/2022 400,00| IFIN SISTEMI SRL A SOCIO UNICO 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
30/05/2022 230,00 PUBBLIFORMEZ SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
30/05/2022 1.614,07| HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

30/05/2022 2,04] HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

30/05/2022 0,07| HERA SPA 2118 Riscaldamento ¢ condizionamento

30/05/2022 6,35 HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

30/05/2022 293,05 HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
30/05/2022 15,03] HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
30/05/2022 55,471 HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
31/05/2022 3.040,66] DI STANO ALESSANDRA 7500 Altre operazioni finanziarie

31/05/2022 1.215,47] LADICH DARIA 7500 Altre operazioni finanziarie

31/05/2022 3.369,94] MORO GABRIELLE 7500 Altre operazioni finanziarie

31/05/2022 3.369,94] MOSCHETTA ALESSANDRA 7500 Altre operazioni finanziarie

31/05/2022 1.997,28] FURLAN MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie

31/05/2022 3.312,04] CATTUNAR SILVA 7500 Altre operazioni finanziarie

31/05/2022 3.309,99] PRATA SUSANNA 7500 Altre operazioni finanziarie

31/05/2022 313,25] PRATA MARELLA 7500 Altre operazioni finanziarie

31/05/2022 3.369,94] MONGIELLO EGLE 7500 Altre operazioni finanziarie

31/05/2022 3.369,94] CORSI ROSANNA 7500 Altre operazioni finanziarie

31/05/2022 3.236,43] BICCI CLAUDIO 7500 Altre operazioni finanziarie

31/05/2022 2.373,42] BICCI CLAUDIO 7500 Altre operazioni finanziarie




31/05/2022 3.168,12| MANOCCHI MAURIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie
31/05/2022 411,66 SCALA MARINA 7500 Altre operazioni finanziarie
31/05/2022 1.727,20] MARC GIULIO 7500 Altre operazioni finanziarie
31/05/2022 3.267,14] REINER MARIO 7500 Altre operazioni finanziarie
31/05/2022 1.319,73] AMABILE CARMELA 7500 Altre operazioni finanziarie
31/05/2022 260,64] GARANO ANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
31/05/2022 2.018,76] SIROKI GABRIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
31/05/2022 306,20 BALLIN GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie
31/05/2022 3.370,00] COSSUTTA ANTONIO 7500 Altre operazioni finanziarie
31/05/2022 1.170,55] VUK ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie
31/05/2022 336,17 TULL GABRIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
31/05/2022 1.018,50] TULL GABRIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
31/05/2022 3.313,26] CASANOVA ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie
31/05/2022 2.520,721 COLINO PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie
31/05/2022 690,53] COLONNINICOLLETTA 7500 Altre operazioni finanziarie
31/05/2022 2.320,68] SANZIN BRUNO 7500 Altre operazioni finanziarie
31/05/2022 2.303,28] WERTHOL LAURA 7500 Altre operazioni finanziarie
31/05/2022 2.008,55] PAVLICA ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie
31/05/2022 15,12] ARUBA SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
31/05/2022 582,26 REINER MARIO 7500 Altre operazioni finanziarie
31/05/2022 2.365,84] FEDERICA ZOLDAN 7500 Altre operazioni finanziarie
31/05/2022 1.815,45|CITTA' GABRIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
31/05/2022 1.016,65| DELLA VALLE PIER PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie
31/05/2022 2.531,79] CROZZOLI PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie
31/05/2022 3.322,83| NOBILE BENIAMINO 7500 Altre operazioni finanziarie
31/05/2022 1.122,81] MOREL ALESSANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie
31/05/2022 1.122,81] MOREL FRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie
31/05/2022 2.322,33] DELLA PUPPA LARA 7500 Altre operazioni finanziarie
31/05/2022 1.733,39] CROZZOLI PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie
31/05/2022 256,80] VANONE RENZO 7500 Altre operazioni finanziarie
31/05/2022 2.160,94] BRAN KARIN 7500 Altre operazioni finanziarie
31/05/2022 567,71] KOSANIC FRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie
31/05/2022 3.369,96] RISPOLI BARTOLOMEO 7500 Altre operazioni finanziarie
31/05/2022 3.369,96] PALUMBO PASQUALE 7500 Altre operazioni finanziarie
31/05/2022 3.369,96] VITOLO CARMELA 7500 Altre operazioni finanziarie
31/05/2022 3.369,95] PALUMBO SONIA 7500 Altre operazioni finanziarie
31/05/2022 1.243,01] MAYERWEG ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie
31/05/2022 2.068,27] TRISCIUZZI RICCARDO 7500 Altre operazioni finanziarie
31/05/2022 2.755,16] TRISCIUZZI RICCARDO 7500 Altre operazioni finanziarie
31/05/2022 1.474,17] SALUS SRL 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
31/05/2022 306,14] IL SOLE 24 ORE S.P.A. 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
01/06/2022 3.344,34] PREDONZANI GIORGIO 7500 Altre operazioni finanziarie
01/06/2022 1.005,64] BARBARIOL FRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie
01/06/2022 3.334,31] PREDONZANI LUIGI 7500 Altre operazioni finanziarie
01/06/2022 3.364,93] RASMAN ANTONIO 7500 Altre operazioni finanziarie
01/06/2022 1.762,83] VESSELLI LAURA 7500 Altre operazioni finanziarie
01/06/2022 3.369,94] DAPELO DAVIDE 7500 Altre operazioni finanziarie
01/06/2022 3.369,94] DAPELO MATTEO 7500 Altre operazioni finanziarie
01/06/2022 3.334,86] COSSOVEL ROBERTA 7500 Altre operazioni finanziarie
01/06/2022 750,651 DUIEZ ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie
01/06/2022 686,69 TRODELLA GIOVANNI 7500 Altre operazioni finanziarie
01/06/2022 1.831,46] NERI ALESSIA 7500 Altre operazioni finanziarie




01/06/2022 292,24 HUDLER PAOLA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/06/2022 155,86] CERATO ALDO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/06/2022 1.860,12] GOMBAC BORIS 7500 Altre operazioni finanziarie

01/06/2022 957,911 GARDI PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/06/2022 1.419,67) SODOMACO NIVEA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/06/2022 3.286,811 BONNES LUISA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/06/2022 3.317,72] MAGRIS MIRELLA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/06/2022 668,591 SCHIULAZ MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/06/2022 120,531 CHIAPPERINI GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie

01/06/2022 1.669,87] KUCICH BRUNO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/06/2022 2.971,39] BON MARZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/06/2022 933,011 STOLFA ELISABETTA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/06/2022 236,52] TOMASI FRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/06/2022 1.409,82] TREVISAN LUCA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/06/2022 1.756,77) PREDONZANI MARISA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/06/2022 1.163,79] BON GUALTIERO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/06/2022 3.369,93| PITACCO ROSITA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/06/2022 1.295,45] MORO MANUELA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/06/2022 1.711,09] GELASSI VINICIO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/06/2022 1.083,90] BUSLETTA MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/06/2022 2.021,85] MAJER GIULIANO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/06/2022 542,74 DOZ ELEONORA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/06/2022 3.369,93] PERRONE VITTORIO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/06/2022 122,19] FONDA RENATO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/06/2022 2.041,05] ULCIGRAI FRANCA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/06/2022 550,63] GIACOMINI DONATELLA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/06/2022 2.023,03] GIACOMINI PATRIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/06/2022 3.364,93] RASMAN ALESSANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/06/2022 3.058,80] COLUSSI DUSCA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/06/2022 1.306,34] VIALMIN PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/06/2022 1.344,45] VIALMIN CHIARA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/06/2022 1.533,83] TOMMASI MAURO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/06/2022 493,84| SIRK MARIAGRAZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/06/2022 1.734,18] BARELLI MARIO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/06/2022 1.598,33] GRIMALDA MAURIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/06/2022 538,68] D'ABBRACCIO ELVIRA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/06/2022 3.263,40] SOLMONESE GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie

01/06/2022 2.562,46] REBESCHINI GABRIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/06/2022 107,971 BENEDETTI GIANFRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/06/2022 292,80 VERDIMONTI MAURO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
01/06/2022 11,71 VERDIMONTI MAURO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
01/06/2022 1.464,00JGRATTON ELETTRA 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
01/06/2022 58,56|GRATTON ELETTRA 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
01/06/2022 415,00 TECNOCOOP SOC. COOP. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
01/06/2022 881,36] CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
01/06/2022 45,54] FULVIO BENVENUTI S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo

01/06/2022 754,56] FULVIO BENVENUTI S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo

01/06/2022 450,82] CENTRO UFFICIO DI MANLIO ANTONINI 5104 Mobili e arredi

01/06/2022 2.745,00]NOVEL DAVIDE 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
01/06/2022 109,80|NOVEL DAVIDE 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
01/06/2022 70,00] Marianna Lattarulo 7500 Altre operazioni finanziarie

01/06/2022 30,50| Marianna Lattarulo 7500 Altre operazioni finanziarie




01/06/2022 996,30|NOVEL DAVIDE 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
01/06/2022 39,86|NOVEL DAVIDE 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
01/06/2022 14.429,00] AGENZIA DELLE ENTRATE 4405 ICI

01/06/2022 24.552,00] AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

01/06/2022 120.611,91] AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

01/06/2022 1.114,56] CARDINAL SYSTEM SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
01/06/2022 20.000,00] ROLICH SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
03/06/2022 25,50 COMAUTO SRL 4499 Altri tributi

03/06/2022 3.645,90] CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
03/06/2022 2.287,31] CO.SEMA. AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
03/06/2022 201,60] CO.SEMA. AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
03/06/2022 327,60 CO.SEMA.AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
03/06/2022 1.026,05] CO.SE.MA. AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
03/06/2022 1.211,35] CO.SE.MA. AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
06/06/2022 77,99] AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

06/06/2022 66.600,00] ESATTO SPA 4405 ICI

06/06/2022 415,96] AGENZIA DELLE ENTRATE-AGENTE RISCOSSIONE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/06/2022 532,20] CONTICCHIO GIULIA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2022 2.264,64| CIPRIANI MORENA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2022 1.859,58] ABRAMI IDA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2022 2.248,08] ZIPPO MANUELA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2022 3.339,89] RINALDI MAURO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2022 3.339,89] VALASTRO FRANCA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2022 2.185,00] COCCO LORELLA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2022 1.180,78| DI CHIARA RENZO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2022 3.223,08] GHERBAZ MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2022 159,96] VENIER GUIDO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2022 3.369,93] POCUSTA GUALTIERO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2022 1.560,38] POCUSTA ELISABETTA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2022 392,05] VOVK EDDA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2022 1.642,60] NICOLINI LUANA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2022 3.234,08] VOCCA GRAZIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2022 666,66 RUZZIER ENZO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2022 2.777,31] SATALINO VINCENZA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2022 2.363,21| MUZZO LILIANA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2022 2.077,10] SANTOMARTINO GIUSEPPINA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2022 2.013,92] NACCI SALVATORE 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2022 359,26] VIEZZOLI GABRIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2022 3.319,46] CIGUI OTTAVIO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2022 1.684,97| SISSOT CINZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2022 362,16] SCHERLAVAI CINZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2022 497,60] ALBA MICHELE 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2022 301,20 BLASI MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2022 3.262,09] BLASINA DUILIO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2022 906,28] NAVERI ANNA MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie

07/06/2022 347,311 PREDONZAN FABIO 7500 Altre operazioni finanziarie

07/06/2022 460,33] RAZMAN ELISA 7500 Altre operazioni finanziarie

07/06/2022 648,68] RAMANI GIUSEPPINA 7500 Altre operazioni finanziarie

07/06/2022 587,931 PANIZZO FRANCESCO 7500 Altre operazioni finanziarie

07/06/2022 1.062,96] CIMINO ANTONELLA 7500 Altre operazioni finanziarie

07/06/2022 312,74] PITACCO SERGIO 7500 Altre operazioni finanziarie

07/06/2022 122,59] FONTANA LODOVICA 7500 Altre operazioni finanziarie




07/06/2022 3.069,65| PILLOT ANTONIETTA 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 577,77 ZANELLO MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 648,96 MILANI PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 898,35] GROSSI FLAVIA 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 1.183,87| PLACENTINO EUGENIA 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 3.370,02] FORZA GIULIA 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 1.434,33] SIMONICH DELIO 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 3.034,991 APOSTOLI LICIA 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 1.961,73] FELLUGA MAURA 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 27,62 RUZZIER ELENA 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 2.147,94] BASSO VALENTINA ENZO 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 2.136,64] SANTIN ROMANA 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 700,421 DEL MONTE LAURETTA 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 873,15 FURLAN FLAVIA 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 474,90 POLESELLO IOLE 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 341,941 GLAVICI LORENZO 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 1.202,32] CAUCCI CRISTINA 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 3.233,47| PELIZZON LUCIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 3.125,78] MENEGHETTI MIRANDA 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 975,151 SLAVICH FURIO 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 1.502,36] RADDOLCINI ALFRIDA 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 3.369,96] PECIAR ADRIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 3.224,43| PERINI SARA 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 203,091 FERLUGA DINORA 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 3.295,59] LOZEI MAURIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 691,18] ZANZI IGNAZIA 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 1.368,96] BILOSLAVO GIULIANO 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 2.120,37] BRESSANIN ELVIRA 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 2.118,75|] BABIC NERINA 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 3.362,15] RAICICH MARINA 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 3.296,19] BISIANI GABRIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 2.841,70] ANTONECCHIA FILOMENA 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 2.723,79] LITRICO PLACIDO 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 314,94] LITRICO ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 1.448,97] FEDRIGO CINZIA 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 2.234,36] VIGINI SERGIO 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 1.473,36] SMERALDI CLAUDIA 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 2.613,32] FERRO ELISA 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 3.370,03] BLOKAR ALDO 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 1.752,56] RESSEL FIAMMETTA 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 3.130,43] CATUCCI ANTONELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 3.203,76] CATUCCI ANTONELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 1.318,11] GREGO GIANLUIGI 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 3.232,96] HALIGOGNA MAURIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 2.785,30] DEGANO GIGLIOLA 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 2.606,01] KRATTER MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 3.369,93] PETRICH PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 957,88] MOTTA DARIO 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 343,211 DESSANTI PAOLA 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 3.326,00] GHERSETTI ROBERTA 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 3.074,77| BRECELLI MARTA 7500 Altre operazioni finanziarie
07/06/2022 360,411 MOTTA GIANFRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie




07/06/2022 1.001,09] BANOV DARIA 7500 Altre operazioni finanziarie

07/06/2022 926,15] SERRAVAL ERVINO 7500 Altre operazioni finanziarie

07/06/2022 1.048,24] BASTIANI GIORGIO 7500 Altre operazioni finanziarie

07/06/2022 2.480,44] DI VORA MONICA 7500 Altre operazioni finanziarie

07/06/2022 750,521 BASTIANI FEDERICO 7500 Altre operazioni finanziarie

07/06/2022 1.950,33] BONADUCE GIOACCHINO 7500 Altre operazioni finanziarie

07/06/2022 3.370,00] CESARATTO FLAVIA 7500 Altre operazioni finanziarie

07/06/2022 3.308,66] BISIANI GABRIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie

07/06/2022 130,70 KRATTER SILVIO 7500 Altre operazioni finanziarie

07/06/2022 1.917,44] BISOFFI LIDIA 7500 Altre operazioni finanziarie

07/06/2022 3.329,79] FABI FABIO 7500 Altre operazioni finanziarie

07/06/2022 1.113,37] TROMBINI GIUSEPPINA 7500 Altre operazioni finanziarie

07/06/2022 3.353,92] RAICICH MARINA 7500 Altre operazioni finanziarie

07/06/2022 5.366,66] TERZIARIA TRIESTE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

07/06/2022 1.220,00]CAMPEIS CARLOTTA 2126 Spese legali

07/06/2022 21,80 CAMPEIS CARLOTTA 2126 Spese legali

07/06/2022 264,65| CAMPEIS CARLOTTA 2126 Spese legali

07/06/2022 249,77|CAMPEIS CARLOTTA 2126 Spese legali

07/06/2022 3,39| CAMPEIS CARLOTTA 2126 Spese legali

07/06/2022 262,64| CAMPEIS CARLOTTA 2126 Spese legali

07/06/2022 183,00l CAMPEIS CARLOTTA 2126 Spese legali

07/06/2022 87,21|CAMPEIS CARLOTTA 2126 Spese legali

07/06/2022 11,27|CAMPEIS CARLOTTA 2126 Spese legali

07/06/2022 1.050,00] CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

07/06/2022 40,00 CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

07/06/2022 40,00 CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

07/06/2022 95,00] CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

07/06/2022 670,00 CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

07/06/2022 436,36 STARHOTELS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

07/06/2022 18.694,10] AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

07/06/2022 1.855,14] AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

07/06/2022 737,78] AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

07/06/2022 400,00 FORMEL SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

07/06/2022 23.850,00f ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

08/06/2022 137,001 GL.DI.NO. DI EMANUELA DE GASPERI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

08/06/2022 400,00|PASTROVICCHIO ROBERTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

08/06/2022 1.648,23|FATHI KARIM 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

08/06/2022 65,93|FATHI KARIM 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

08/06/2022 695,25|CLARICH LORENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

08/06/2022 27,81|CLARICH LORENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

08/06/2022 2,00]CLARICH LORENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

08/06/2022 13.968,93|REDIGONDA MASSIMO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

08/06/2022 558,76|REDIGONDA MASSIMO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

08/06/2022 6.295,85|NATALUCCI UMBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

08/06/2022 251,83|NATALUCCI UMBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

08/06/2022 6.450,67|ZENI STEFANIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

08/06/2022 258,03|ZENI STEFANIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

08/06/2022 2.580,28| DELL'ACCIO CRISTINA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

08/06/2022 103,21|DELL'ACCIO CRISTINA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

08/06/2022 2.541,00{ AGRARIA ISONTINA DI GIORGI GIORGIO 2124 Manutenzione ordinaria ¢ riparazioni di immobili ¢ loro
pertinenze

08/06/2022 421,89] COMAUTO SRL 4202 Locazioni

08/06/2022 403,34 ENI PLENITUDE SPA SOCIETA' BENEFIT 2118 Riscaldamento e condizionamento




08/06/2022 2.838,811 ENI PLENITUDE SPA SOCIETA' BENEFIT 2118 Riscaldamento e condizionamento

09/06/2022 1.046,36] CROSILLA OLIVIO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2022 3.370,00] MOBRICE VITTORIA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2022 420,00| AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 Ritenute Frariali su indennita a organi istituzionali e altri
compensi

09/06/2022 2.575,56] DE SANTIS CARLO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2022 162,50 SANTORO FILOMENA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2022 2.487,76] PAVER ELENA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2022 3.335,82] MARCON FABIO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2022 460.00| AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 Ritenute F:ra:iali su indennita a organi istituzionali e altri

09/06/2022 2.552.00| AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 CR(;?clEﬁ};SI'crariali su indennita a organi istituzionali e altri
compensi

09/06/2022 3.369,92] SPAZZAPAN GABRIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2022 310,20 MORO DANIELA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2022 1.389.95| AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 Ritenute F:ra:iali su indennita a organi istituzionali e altri

09/06/2022 285.00| AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 cR?EEﬁi?crariali su indennita a organi istituzionali e altri

09/06/2022 166.75| AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 CR(;IZESI:TE:raIiaIi su indennita a organi istituzionali e altri
compensi

09/06/2022 1.014,37| DE FEO MARIAGRAZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2022 3.369,95| VECCHIONI TIZIANA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2022 3.369,94] ROVEREDO LINO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2022 1.993,34] LUCCHETTA GIAMPAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2022 23.794,15| AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 LV.A.

09/06/2022 3.087,57| ROMANO GIULIA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2022 648,68] RAMANI FRANCA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2022 513,331 GIORGINI MARA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2022 170,891 BUSETTI SERGIO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2022 121,50 CANCIANI LAURA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2022 3.369,93] RAFFIO LUCA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2022 897,66] KOSMINA NIVEA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2022 1.564,66] TURAGA LIBERA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2022 174,08] AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2022 310,49| ZIPPO LUIGI 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2022 1.431,58] ARDESSI ANTONINO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2022 706,771 SPINETTI FRANCA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2022 243.68| AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 Ritenute F:ra:iali su indennita a organi istituzionali e altri
compensi

09/06/2022 706,771 SPINETTI DARIA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2022 3.369,98] ZERIAL FIORELLA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2022 3.369,98] ZERIAL FIORELLA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2022 3.512,68] ROSSI VITTORIO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2022 643.49| AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 Ritenute Frariali su indennita a organi istituzionali e altri
compensi

09/06/2022 2.222,50] CHIRANI CRISTIAN 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2022 543,65| BRUNO DIANA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2022 1.246,94] ANDRIGHETTI GRAZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2022 452,13 TITTONEL ANNAMARIA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2022 285,141 TANNARELLI MAURIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2022 400,48] LOGGIA LORENZO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2022 3.369,94] SCUOTTO ANTONIETTA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2022 3.369,94] ROSANO GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2022 591,68] SEDDA ROSARIA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2022 1.089,37| PANI SALVATORE 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2022 1.509,71] GOZZOLI LORENA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2022 1.573,00] VENIER GABRIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2022 1.573,00] GREGORETTI MARINO 7500 Altre operazioni finanziarie




09/06/2022 1.869,74] VENIER GABRIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 677,621 LO FARO NADIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 2.415,48] TREBBI EDOARDO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.030,37] PRIORE ANGELO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 334,141 BUSETTI BARBARA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.198,40] CERATO TIZIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 -0,10] CERATO TIZIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.057,611 VUIJICIC CARMELA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 841,57| CARLI SERENA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.348,90] FRATTE GALLIANO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 2.559,35] COCOLET NERINA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 2.133,80] CAPUTO CATERINA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 916,76 BUBBI RAOUL 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 214,111 NEVYJEL MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.369,04] VATTA SERENA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.361,22] VATTA SERENA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 1.761,07| SEIBLEKER DARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.369,95] PISANI SARA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.369,95| PISANI SARA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 2.352,24] CASAMENTI CARLA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 1.329,08] BATTAGLIA LAURA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.369,94] BEZZONI FULVIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.369,94] DERIN ANITA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.369,94] BEZZONI FULVIO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.368,88] BIANCHI MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.220,74] CLEVA MARINO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 1.565,98] SERAFINO CINZIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 2.959,38] TRICARICO WALLY 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 943,18] POLSINELLI GIUSEPPINA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 256,121 POLSINELLI GIUSEPPINA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 248,80 PECARZ PATRIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 2.724,18] PARONETTO IRENE 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 2.778,87| VIDALI MICHELINA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 1.137,56] ZIVOLI FULVIO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.362,15] MARCOLIN ORNELLA MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.240,11] TREVISAN GIANCARLO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 243,941 ZACCARIN LIVIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 1.410,31] PANI GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 1.648,15] PILOTTO IVANA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 1.442,41] POLENCIC REGINA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 508,85] BOBBIO CRISTIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 676,98] SALO' MARINO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 2.137,30] AVERSA DANIELA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.331,82] FACHIN VITTORINO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.346,39] NEGRO ALESSIO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 248,96 MARTINI VINICIO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 2.977,25] BENCO ANNALISA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 294,38] ANTONINI RENATO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 730,03] BENCO ANNALISA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 486,93 PASANISI ANTONELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.370,02| DRIOLI ANTONELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 803,12 BOSCOLO CRISTIANO 7500 Altre operazioni finanziarie




09/06/2022 268,37 GIURGEVICH DAVIDE 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 1.207,62] MOIMAS ISABELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 1.593,73] RAIMONDI ERNESTA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 610,16] TURK LOREDANA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.156,42| MALAFRONTE RINO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.369,94] FABRETTI DANIELE 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 2.564,11] FABRETTI DANIELE 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 632,65] ROTTER FABIO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.349,28] TROIAN MARISA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 407,34 CASTELLANO TERESA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.369,94] SOZZI TONINO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.070,80] CREVATIN ANITA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 2.019,73] URBINA PRADO NURINARDA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.089,80] LIPOUT LAURA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 1.076,54| PENZO EMILIO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 1.043,33] PALMA DANIELA PER MARCHIONNE ISABELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 1.043,33] PALMA MASSIMO PER MARCHIONNE ISABELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 433,54 BELLAFIORE ANGELO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 2.992,54] MARTINOLLI ANNAMARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 780,03] DECEGLIE ROSA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 1.825,72| BENEVENIA MARGHERITA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.362,15] DESENIBUS FULVIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 2.857,62] PRESTINENZI PASQUALINO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.361,41] STOCHELI GIOVANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 1.433,30] MAMILOVICH LAURA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.140,34] ANTONELLI MIRELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 2.072,56] MOZE FABIO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.369,95] MAGGIOLINO LOREDANA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.152,59] COVRA MARIA GRAZIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 1.977,98] OTTA FABIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 2.129,91] CODIGLIA ROMANO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.362,15] RICCOBON CLAUDIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.261,60] DELISE NERIO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 2.116,13] ROMANELLO FRANCESCA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.294,06] CASTELLANO ETRIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.369,94] CECCHETTI GIORGIO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 1.149,52] OTTA GIORGIO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 1.813,93] FRATTE NADIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 149,141 SIST ENRICO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 497,85 PANZERA GIOIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.252,47| PANZERA PIETRO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.252,471 MILOCCO GIGLIOLA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.369,94| LUBIANA EDDA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 1.058,77| BANDELLI SOLIDEO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 510,66] BANDELLI LORENZO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.311,70] HROVATIN LILIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.369,94] GREGORAT BARBARA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.316,78] GREGORAT SPARTACO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 495,86 PREDONZAN FIORENZA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 145,93] ORSO MARIA GRAZIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 801,45] SCARPA MAURIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 1.139,23] DODICH MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie




09/06/2022 741,381 MEDOS ONDINA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 731,83] MAKOVAC NERINA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.004,78] GREGORI RODOLFO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.309,56] SIST GIORGIO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 1.489,39] CELIGOI ELISA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 1.508,83] GENNARO FRANCESCA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 629,92] MORO ANNARITA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 1.018,99] OSSI JESSICA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 1.556,44] SPANGARO MAURA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.369,96] ARMANI LINO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.369,96] PASARA CRISTINA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 559,98] KAIC AMALIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.316,20] DOBRIGNA CORRADO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 1.516,75] FAILONI CORNELIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 778,281 MICHELAZZI ORFEO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 1.267,09] MAGANJA LETTERIO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 2.623,69] ZORAT GIULIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.369,96] ZORAT TULLIO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 2.919,68] CATTARINUZZI FRANCA AUGUSTA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 1.057,93] RADOVANI PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 105,18] CADELLI GIANFRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 488,94] BEAKOVIC MILKA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 477,83] GARAU FERNANDO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 219,22 ZATTERA FELICIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 1.171,94] CARLI TAMARA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 611,26] PETRIC ELVIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 1.103,07] AZZANO ANTONIO FRANCESCO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 872,60 DE MARCHI LUCA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 1.560,95] DORMIO FILIPPO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.369,94] CALLEGARI SARA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 1.188,31] CALLEGARI ENZO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.369,93] PIECKENSTAINER MARCELA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 1.313,43] SKERL MARIANGELA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 1.538,68] BONETTI SILVANA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 605,35] ZANUT GINO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 1.277,59] KANIDESEK FABIO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 2.628,64| SERRAVAL IRENE 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 263,17 DEMANINS MARIA GRAZIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 661,16] BRELICH VITTORIO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 2.449,171 BELLOMO MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 162,511 SANTORO ARIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 2.882,11] SKOCAJ LUISA PER SKOCAJ GIULIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.029,74] SKOCAJ LUISA PER SKOCAJ GIULIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.369,93] CHIERICO STELIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.295,31] CANDUSIO NELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.324,28] COLARICH ALESSANDRA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.237,53] DE MARCHI PLINIO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.369,95] PRESTINENZI GIULIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.362,15] BIANCHI ERMINIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 1.059,07| PARRO PATRIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 644,691 DEL PIERO DANIELA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 3.369,96] VASCON ALICE 7500 Altre operazioni finanziarie




09/06/2022 994,771 PARRO PATRIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/06/2022 -0,02] HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento
09/06/2022 26,98] HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento
09/06/2022 88,65 HERA SPA 2118 Riscaldamento ¢ condizionamento
10/06/2022 7.934,22] AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 LV.A.

10/06/2022 3.334,31] POSSA BRUNO 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 3.358,48] LIMONCIN ELENA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 3.041,28] CASTIGLIONE MAURO 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 3.094,49] SILIGATO RITA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 1.342,05] SILIGATO RITA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 1.516,18] SILIGATO RITA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 459,94 ORNELLA RENATO 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 971,60 GOTH FIORELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 592,13] SARICH ELDA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 848,25] TOMAS MIRJAM 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 164,30] LUISA COCEVER 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 468,74] DELLAVEDOVA VALNEA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 1.392,62] GERMANO PETROSINO 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 172,911 CAPOZZOLI DERA CARMELA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 246,631 PETROSINO GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 1.906,72| DIONIS STELLIO 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 3.366,71] POLO GIANNI 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 1.568,33] GAMBOZ VALI 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 3.370,02] BIANCHI TAMARA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 3.370,02| MIHALIC MARIA LUISA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 2.609,931 DOZ NELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 1.337,08] FURLAN MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 1.337,08] FURLAN GIULIO 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 147,821 FURLAN GIULIO 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 605,92 USENICH STELIO 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 225,111 PIRCHIO LINA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 312,64 LAZZARI PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 2.835,24] BRONZIN LORENA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 678,60] MINCA RENATA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 185,46] POSSA FULVIO 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 3.362,15] DICHIARO MICHELE 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 2.346,09] KANIDESEK FABIO 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 290,631 PIETROGIACOMO ELENA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 926,02] BUNA RENZO 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 2.206,211 SIMONE NIDIA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 3.344,41] COLONI ALESSANDRA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 2.930,40] MICHELAZZI SARA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 1.611,22] BORTOLIN EDDI 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 1.611,22] BORTOLIN FABIO 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 212,82 DI GRAZIA ANTONELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 151,37] VIVODA ARMIDA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 224,271 VEDOVA LIVIO 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 469,78| VIEZZOLI GIANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 2.504,65|] MORATTO SUSANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 348,931 GIORGI ANITA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 634,921 PUGLISI GRAZIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 2.015,24] MASELLI GIADA 7500 Altre operazioni finanziarie




10/06/2022 527,441 REBULA ALEXANDER 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 717,411 BOCCALON SAMANTHA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 2.577,53] GASPAROTTO GIOVANNI BATTISTA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 3.369,93] BERGAMO BRUNO 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 436,52 LANDO ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 1.122,43] COLARICH SUSSANA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 1.597,42] TALARICO ROSARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 1.597,42] DARIS DARIO 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 2.724,16] PUGLIESE MIRELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 583,80] BLASINA GIULIA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 302,56 FAVARETTO MARIA LUISA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 1.625,90] VALLI RENZO 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 405,62 PAGANOPOULOU KALLIOPI 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 3.369,94] MIRABILE SERGIO 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 3.369,94] VASCOTTO LUCA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 1.625,43] BENDINELLI DEBORA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 2.732,51| DONNARUMMA GISELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 2.779,04] FURLANI LUCIANO 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 153,531 CARAVELLO DOROTEA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 3.369,97] POSAR MINEA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 295,85] LEITER ELENA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 3.177,36] ZEJ DANIELA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 2.717,88] GIORGI ELISA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 1.162,10] GIORGI RENATA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 3.250,80] PELLIZZARI ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 3.051,29] MAIELLO DONATELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 354,16] BRUNO CAUCCI 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 3.369,96] GRIDELLI ANNA MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 1.867,50] FALOPPA SILVANA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 3.370,48] BIANCHI GIULIANO 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 1.450,10] DIMINICH DANIELE 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 2.624,88] STARC DAVIDE 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 3.369,93] BERGAMO SAMANTHA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 2.606,56] DOLEJSI MASSIMILIANO 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 3.369,94] DOLEJSI RICCARDO 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 3.369,94] FAKIN ROSALIA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 1.159,55] COVRI DEBORA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 2.451,85] CERRETTI LETIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 3.362,15] MATCOVICH CRISTINA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 3.362,15] DE POL MELINA ARGIA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 3.343,61| MATCOVICH MAURIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 3.369,98] DELBEN GIORGIO 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 2.825,27| STEPANCIC OLGA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 1.007,25] DELBEN DIEGO 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 488,91 FABI GIULIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 1.432,73] LIGOTTI EVANGELINA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 940,511 REGGENTE MAURO 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 3.450,92] CRISMANI GIOVANNI 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 1.785,56] DOLEJSI MAURIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 409,90 DOLEJSI RICCARDO 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 409,90 DOLEJSI LUCIA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/06/2022 2.504,00] AGENZIA DELLE ENTRATE 4401 IRAP




13/06/2022 1.001,60] AGENZIA DELLE ENTRATE 4401 IRAP

13/06/2022 148,501 VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
13/06/2022 152,701 VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
13/06/2022 247,501 VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
13/06/2022 119,70 VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
13/06/2022 7.995,00] MAST ICC SB SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
13/06/2022 1.220,00] STUDIO LEGALE BIANCA-CECHET & PARTNER 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13/06/2022 48,80] STUDIO LEGALE BIANCA-CECHET & PARTNER 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13/06/2022 42,981 HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

13/06/2022 64,61] HERA SPA 2118 Riscaldamento ¢ condizionamento

14/06/2022 810,56 AGENZIA DELLE ENTRATE 4399 Altri oneri finanziari

14/06/2022 2.077,06]CLARICH LORENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
14/06/2022 83,08|] CLARICH LORENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
14/06/2022 2,00l CLARICH LORENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
14/06/2022 2.136,42|RENIER PIERGIORIO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
14/06/2022 85,46|RENIER PIERGIORIO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
14/06/2022 325,00]RENIER PIERGIORIO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
15/06/2022 91,04 TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
15/06/2022 153,091 TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
15/06/2022 75,80 TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
15/06/2022 165,001 TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
15/06/2022 77,80 TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
15/06/2022 2.985,16] TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
15/06/2022 295,121 PROGETTO IMPIANTI STUDIO ASSOCIATO DI FELETTO ZILLE |3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
15/06/2022 5.902,36] PROGETTO IMPIANTI STUDIO ASSOCIATO DI FELETTO ZILLE |3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
15/06/2022 546,75|MASETTI BRUNO 4507 Commissioni e Comitati

15/06/2022 829,92|ERRANI ALESSANDRO 4507 Commissioni e Comitati

15/06/2022 8.501,78] VOLKOV SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
15/06/2022 25.066,23] VOLKOV SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
17/06/2022 1.678,50] CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
17/06/2022 496,00 O?{lljl::rl\?]l};{:' DISISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/06/2022 460,00 Aclg S?ERATIVA SERVIZI PORTUALI - SOCIETA" COOPERATIVA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/06/2022 110,00 AC}SSPERATIVA SERVIZIPORTUALI - SOCIETA" COOPERATIVA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/06/2022 159,55| FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
17/06/2022 8,00 FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
17/06/2022 2,00 FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
17/06/2022 480,00] TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124 sz‘;t;r;zcione ordinaria ¢ riparazioni di immobili ¢ loro
17/06/2022 278,13] DEL CONT UGO 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 2.765,11] SACCON LAURA 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 2.487,571 BLAZEVIC FIORELLA 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 2.559,51| SERGAS SILVANA 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 3.369,94] DE LUCA MARIA ORSOLA 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 182,05] PICCO ANNA 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 1.097,37| DE COLOMBANI CATERINA 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 3.071,40|] VIDAL SAMUELE 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 997,05] DI BELLO ALESSANDRA 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 1.798,30] ILLIBASSI MARIA GRAZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 1.004,94] TAMARO FULVIO 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 103,921 CREGLIA ALBINA 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 303,17] FELLUGA AURELIO 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 509,47 COLARICH FRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie




17/06/2022 59,601 DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
17/06/2022 1.538,43] PALUMBO FRANCESCO 7500 Altre operazioni finanziarie
17/06/2022 1.838,66] BASTIANI PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie
17/06/2022 1.912,28] COLOMBAN GABRIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
17/06/2022 3.326,49] CERGOL LILIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
17/06/2022 2.596,75] BRUNA MIDOLINI 7500 Altre operazioni finanziarie
17/06/2022 2.365,84] FEDERICA ZOLDAN 7500 Altre operazioni finanziarie
17/06/2022 3.160,10] DE CARO VINCENZO 7500 Altre operazioni finanziarie
17/06/2022 3.369,93| TRENTO FERRUCCIO 7500 Altre operazioni finanziarie
17/06/2022 3.369,93] TRENTO FRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie
17/06/2022 2.305,83] SELOVIN LAURA 7500 Altre operazioni finanziarie
17/06/2022 3.016,38] FISCHLOVITZ LUCIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
17/06/2022 855,30] STRADI ANNA MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
17/06/2022 1.952,53] VALERIO BRUNA 7500 Altre operazioni finanziarie
17/06/2022 1.343,86] DE ANGELIS MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
17/06/2022 1.303,96] IETRI PAOLA 7500 Altre operazioni finanziarie
17/06/2022 2.257,44] KOZINA LOREDANA 7500 Altre operazioni finanziarie
17/06/2022 1.058,43] DI NATALE MARTINA 7500 Altre operazioni finanziarie
17/06/2022 3.369,93| TRENTO FERRUCCIO 7500 Altre operazioni finanziarie
17/06/2022 168,19] SMOTLAK MIRELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
17/06/2022 364,87 FERMO RINA 7500 Altre operazioni finanziarie
17/06/2022 734,68] DEMURO ELSA 7500 Altre operazioni finanziarie
17/06/2022 554,341 STELLA MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
17/06/2022 950,111 PARONI VENICIO 7500 Altre operazioni finanziarie
17/06/2022 1.885,57] SGUASSERO GIACOMO 7500 Altre operazioni finanziarie
17/06/2022 1.705,56] CODAGLIO CRISTINA 7500 Altre operazioni finanziarie
17/06/2022 1.684,99] FELLUGA SERGIO 7500 Altre operazioni finanziarie
17/06/2022 2.260,61] ZUCCO MASSIMO 7500 Altre operazioni finanziarie
17/06/2022 2.099,52| DELLA MATTIA EMANUELA 7500 Altre operazioni finanziarie
17/06/2022 547,89] MORELLI ANGELA 7500 Altre operazioni finanziarie
17/06/2022 1.975,35] EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito
17/06/2022 941,20 EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito
17/06/2022 3.233,10| SILA FULVIA 7500 Altre operazioni finanziarie
17/06/2022 3.181,78] BRUNI GIORGIO 7500 Altre operazioni finanziarie
17/06/2022 3.380,84] ZOBEC MILENA 7500 Altre operazioni finanziarie
17/06/2022 1.460,06] FANTIN ERMES 7500 Altre operazioni finanziarie
17/06/2022 3.091,68] PIOVESAN PAOLA 7500 Altre operazioni finanziarie
17/06/2022 1.179,72] FANTIN MARIO 7500 Altre operazioni finanziarie
17/06/2022 3.342,14| BACICCHI MARIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
17/06/2022 1.408,25] CARNIELI LORELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
17/06/2022 660,38] FOLIN EDINA 7500 Altre operazioni finanziarie
17/06/2022 2.622,07] PIRAS ALESSANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie
17/06/2022 1.495,37| DESSENIBUS LIVIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
17/06/2022 145,06] NICOLINI MASSIMO 7500 Altre operazioni finanziarie
17/06/2022 1.798,46] ZACCARIA DENNI 7500 Altre operazioni finanziarie
17/06/2022 3.369,94] PALMA AIELLO 7500 Altre operazioni finanziarie
17/06/2022 1.613,82] VERCON LILIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
17/06/2022 3.310,57] CANCIANI MONICA 7500 Altre operazioni finanziarie
17/06/2022 3.369,96] DEL PICCOLO MARIA ANTONIETTA 7500 Altre operazioni finanziarie
17/06/2022 414,46] FONTANOT BRUNA 7500 Altre operazioni finanziarie
17/06/2022 2.743,77] SANTAROSSA VITTORIO 7500 Altre operazioni finanziarie
17/06/2022 3.043,29] CERIN GRAZIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie




17/06/2022 504,67 DEL CONT MATTEO 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 3.395,25] BALBI CRISTINA 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 1.056,32] FRAGIACOMO UGO 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 558,54] LORBER GUIDO 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 1.531,84] ZANGRANDO CLAUDIA 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 532,35] DE SANTIS SUSANNA 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 3.136,35] PAOLETICH ANNA 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 1.141,68] HIBBERT BRIAN 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 3.179,77 MALALAN LUCIA 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 3.096,41] BARTULOVICH ELENA 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 823,04] BENUSSI FRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 974,85] RUPNIK RENATA 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 2.552,12| STARRANTINO RITA 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 163,54] BONAZZA ANTONELLA 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 3.369,94] GIOACHIN CRISTINA 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 3.369,94] GIOACHIN CRISTINA 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 1.005,43] GIOPPO TIZIANA 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 431,62 OLIVO CLAUDIO 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 465,74] BITETTO FRANCESCA 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 312,831 SEMERARO FRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 3.367,30] FERRAVANTE ROSA 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 3.370,05] GERDENI LAURA 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 7.850,00] NUOVA ALFA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/06/2022 205,00] MAGGIOLI SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

17/06/2022 637,371 FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
17/06/2022 3.009,02] SULIC GABRIELE 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 2.946,81| PORPORATI GIANFRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 1.091,04] LONZARI FULVIO 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 3.369,94| BUDIN SILVIO 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 735,111 GIORGIA BUDIN 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 3.370,00] SMOTLAK INGRID 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 3.370,00] SMOTLAK FIORE 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 1.001,44] BALDRACCHINI FRANCA 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 719,66] DAMIANI GIOVANNA 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 1.050,00] CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
17/06/2022 40,00 CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
17/06/2022 40,00 CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
17/06/2022 95,00 CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
17/06/2022 670,00 CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
17/06/2022 719,66] ANTONELLI FULVIO 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 1.360,30] DAMIANI GIOVANNA 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 1.586,49] ANTONELLI FULVIO 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 3.192,50|] DIMINI MIRANDA 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 2.856,87] GIURGEVICH LUCIA 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 224,941 BENOLICH PATRIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

17/06/2022 34.454,69| ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/06/2022 2,001 ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/06/2022 9.836,06] LIBERA. ASSOCIAZIONI, NOMI E NUMERI CONTRO LE MAFIE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/06/2022 9.836,07| LIBERA. ASSOCIAZIONI, NOMI E NUMERI CONTRO LE MAFIE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/06/2022 169,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

20/06/2022 2.105,88] COLLABORATORI DIVERSI 4507 Commissioni e Comitati

20/06/2022 634.80| AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri

compensi




Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri

20/06/2022 19,32] AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 .
compensi
20/06/2022 240,00 INPS 4509 Ritenute Frariali su indennita a organi istituzionali e altri
compensi
20/06/2022 480,00 ™NPS 4510 C({ntri?)uti Previdfl:nziali e assistenziali su indennita a organi
istituzionali e altri compens
20/06/2022 255,00 REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP
21/06/2022 1.440,00 CICI\]IZ?\C}? ZI'ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
21/06/2022 549,60 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
21/06/2022 47.220,59] ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
21/06/2022 2,00 ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
21/06/2022 1.773,93|MAZZA ISABELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
21/06/2022 70,96|MAZZA ISABELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
21/06/2022 13.574,13] ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
21/06/2022 2,00 ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
21/06/2022 622,68] ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
21/06/2022 1.266,87] ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
21/06/2022 2,001 ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
21/06/2022 103.802,40| AGENZIA DELLE ENTRATE 4402 IRES
21/06/2022 17.942,101 ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
21/06/2022 2,00 ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
21/06/2022 14.330,00] AGENZIA DELLE ENTRATE 4402 IRES
21/06/2022 28.462,00] AGENZIA DELLE ENTRATE 4402 IRES
22/06/2022 1.929,79] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
22/06/2022 64,68] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
22/06/2022 265,45] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
22/06/2022 18,00] CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
22/06/2022 8,55| CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2121 Spese postali e di recapito
22/06/2022 8,00] CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
22/06/2022 32,00] CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
22/06/2022 40,07] CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
23/06/2022 607,90 TESLA PRODUCTION SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
23/06/2022 3.874,96] TESLA PRODUCTION SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
23/06/2022 15.903,62] CAFFE' BONDI' DI BUIUJAN OXANA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
23/06/2022 4.096,38] CAFFE' BONDI' DI BUJUJAN OXANA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
23/06/2022 290,00 OPERA SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
24/06/2022 26.261,19] TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale
24/06/2022 9.627,10] TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
24/06/2022 238,98] TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
24/06/2022 102,58] E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale
24/06/2022 29,771 ENN.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale
24/06/2022 18.520,16] AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
24/06/2022 3.084,01] AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
24/06/2022 1.611,68] AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
24/06/2022 737,78] AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
24/06/2022 18,721 U.LL. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
24/06/2022 189,92 C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
24/06/2022 44,401 C.G.LL. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
24/06/2022 628,62| I.N.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
24/06/2022 9.237,97| REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP
24/06/2022 155,30 FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
24/06/2022 155,30 FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi
24/06/2022 241,001 SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi




24/06/2022 230,00 EUROCQS SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
24/06/2022 1.895,97] TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale
24/06/2022 669,16] TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
24/06/2022 7,41| EXN.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale
24/06/2022 2,16] E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
24/06/2022 841,49] AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
24/06/2022 113,58] AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
24/06/2022 63,80] AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
24/06/2022 16,68] C.G.IL. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
24/06/2022 36,41] HERA SPA 2118 Riscaldamento ¢ condizionamento
24/06/2022 15,001 TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
24/06/2022 200,00 CDS AUDIT SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi
27/06/2022 3.326,11] DURO ETTORE 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 1.506,63] RADIN LUISELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 2.475,90] POCKAJ GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 1.908,04] CASARSA SANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 1.012,33] CHENDA MASSIMO 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 3.160,58] UKMAR ROBERTA 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 1.966,79] SVARA MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 2.935,84] SORGARELLO ALIDA FUCCI 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 227,531 MARCHETTI FRANCESCO 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 2.168,311 DELISE FLORA 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 1.801,17] MIGLIORISI ADRIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 2.466,64] TAMARO CLAUDIO 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 3.369,93] GREGOROVICH LUCIANA TAMARO 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 2.186,46] CARPENETTI SERGIO 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 2.062,84| PUNIS PLINIO 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 773,121 LO SURDO MARTINA 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 520,611 TAM GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 2.970,41] LEGOVICH BRUNO 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 3.369,97| PRODAN ONDINA 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 3.369,93] FALCONE FRANCESCO 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 828,76] STARC SUSANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 2.261,01] ARESTA ANTONIO 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 932,55] ARESTA ISABELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 566,42] BARONI SILVIA 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 355,951 BASIACO LUCIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 3.369,93] BARONI ERNESTO 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 100,551 SATTI MARIO 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 257,36] PEMPER ALESSANDRA 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 1.873,61] ANTEO ALESSIO 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 3.123,79] SCHILANI PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 3.304,95| CERVAI GIULIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 1.389,11] SCHILANI ALESSANDRA 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 2.284,30] DEPOLLI MARTINA 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 1.764,37] DEPOLLI FLAVIO 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 3.357,37] GENTILE VINCENZA 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 2.923,771 BORDON DARIO 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 3.369,94| MELIDONI ANTONIO 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 3.369,94] SORRENTINO RACHELE 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 3.370,15] PERUGGINI FRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 2.003,62] PERUGGINI FRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie




27/06/2022 3.335,62| RIZZI LOREDANA 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 3.369,96] TOMINI LUISA 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 3.369,96] TOMINI LUISA 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 2.514,871 SANCIN CLARA 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 2.784,02| LAPEL MAURA 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 1.539,33] ZAVI CESARE 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 2.173,49] MURRI ANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 444,491 DENICH LUCIANO 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 3.369,93] WATSON ROSALBA 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 2.861,50] LOOKMAKER SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
27/06/2022 2.933,62| LOOKMAKER SRLS 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
27/06/2022 1.845,52] RADOVANI ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 3.313,83] MANZIN ANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 3.167,87] VATTOVAZ NIVEA 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 1.361,00] COGLITORE ALESSANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 3.370,21] NORBEDO NORMA 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 1.287,66] LEGOVINI CRISTINA 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 286,68] COSSUTTA CARLO 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 491,37 TREVISAN MARIA LUISA 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 1.183,77] SCARPACI MARGHERITA 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 804,01] ZACCHIGNA TIZIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 473,81] RAMPAS CRISTINA 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 3.369,91] TOGNACCI GIANCARLO 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 3.118,96] SCHIESARO MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 3.308,03] RANGAN SILVANA 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 3.398,63] VIVODA SERGIO 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 253,30 BELLOLI ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 1.917,51] MARUNCICH MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 3.369,93|] VILLANI MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 3.369,93] BARTOLOMEI DARIO 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 3.272,74] SOMMARIVA FACCHINI MARTA 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 3.233,04] MICHELE SOMMARIVA 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 1.047,09] CHIAMA STELIO 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 2.849,25] DONATI ALFIO 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 509,47 COLARICH FRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 517,76] VALENTA SILVANA ITALA 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 432,13] VALENTA RINO 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 1.358,91| BUSLETTA MARINELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 631,03] VENUTI VINCENZA 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 170,05] SPALLINO ANNAMARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 1.628,47] MARANO MANUELA 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 926,67 CAFAGNA ANTONIETTA 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 1.210,81] ALFRIDA SAIN 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 731,241 BENCI MAURIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 878,18] BEVILAQUA CARLA 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 2.972,33] CANTON LUCIANO 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 2.129,48] AMODIO ITALO 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 2.399,48] FORNASARO PIETRO 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 2.813,27| TROMBETTI GIANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 423,26 FALCIANO VINCENZO 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 3.369,94] VERGERIO EDITH 7500 Altre operazioni finanziarie
27/06/2022 3.367,35] VENIER ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie




27/06/2022 1.051,93] BARNOBI AURELIO 7500 Altre operazioni finanziarie

27/06/2022 3.137,32] VENIER ERMANNO 7500 Altre operazioni finanziarie

27/06/2022 1.287,83] SERAFIN BRUNA 7500 Altre operazioni finanziarie

27/06/2022 3.269,65] GESUALDA RUGGIERO 7500 Altre operazioni finanziarie

27/06/2022 3.369,93] TERZON DELIA 7500 Altre operazioni finanziarie

27/06/2022 3.340,00] FERRARATO FRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie

27/06/2022 231,35] DRASSICH CARLA 7500 Altre operazioni finanziarie

27/06/2022 3.362,15]ORLANDO IDA 7500 Altre operazioni finanziarie

27/06/2022 3.301,66] PASCALE ANTONIETTA 7500 Altre operazioni finanziarie

27/06/2022 264,00 COMUNE DI GORIZIA 4499 Altri tributi

27/06/2022 67,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

28/06/2022 73.416,69] PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
28/06/2022 1.292,62] PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
28/06/2022 237,001 PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
28/06/2022 65,10 PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
28/06/2022 14.665,07| PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente dell'Ente

28/06/2022 5.992,15] PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
28/06/2022 267,33] PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
28/06/2022 79,37 PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
28/06/2022 1.828,93] AGENZIA DELLE ENTRATE-AGENTE RISCOSSIONE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

28/06/2022 67,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

28/06/2022 17,50] CREDIT AGRICOLE - FRIULADRIA 4399 Altri oneri finanziari

28/06/2022 1.045,55] AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

28/06/2022 1.668,70] DONATI GIULIA 7500 Altre operazioni finanziarie

28/06/2022 2.072,00] AZIENDA SPECIALE ZONA FRANCA DI GORIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

28/06/2022 147,701 ENI PLENITUDE SPA SOCIETA' BENEFIT 2118 Riscaldamento e condizionamento

28/06/2022 72,00 VODAFONE ITALIA S.p.A. 7500 Altre operazioni finanziarie

28/06/2022 72,00] VODAFONE ITALIA S.p.A. 7500 Altre operazioni finanziarie

28/06/2022 72,00 VODAFONE ITALIA S.p.A. 7500 Altre operazioni finanziarie




